
Dodatek Č.6

Ke smlouvě o provedení stavby Č. OVV/1647/201 7
,,Silnice II/270 Jablonné v Podještědí - 2. etapa"

Uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Město Jablonné v podještědí
Se sídlem náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v podještědí
IČO: 00260576
DIČ: CZ00260576
Zastoupené Jiřím Rýdlem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Dále jen ,,objednatel"

a
,,Společnost - Jablonné"
SYNER, s.r.o. (jako vedoucí společník)
Se sídlem Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV - Perštýn, 460 01 Liberec
IČO: 48292516
DIČ: CZ48292516
Osoba oprávněná podepsat dodatek: JUDr. Robert Špott, MBA a Ing. Dalibor Kobrle,

Jednatelé společnosti SYNER, s.r.o
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Evidence: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
5133

a

silnice group a.s. (jako společník)
Se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČO: 62242105
DIČ: CZ62242105
Osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Karel Rypl, předseda představenstva společnosti
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Evidence: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12069

Dále jen ,,zhotovitel"

Takto:

\
"iľ



' .l!. Íl 'Ibl ,.LĹi,

Úvodní ustanovení
l. Smluvní strany uzavřely dne 20.9.2017 smlouvu o provedení stavby, vedenou

objednatelem pod č. OVV/1647/2017, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele
provést stavbu ,,Silnice II/270 Jablonné v podještčdí - 2. etapa" (dále jen ,,smlouva")

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle §222 odst. 4,5,6 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon").

3. Podrobný popis zrněn závazků ze smlouvy je uveden v příloze tohoto dodatku

ŇĽ

i"'

Z '

.·;:'

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce tak, ják
vyplývá z přílohy tohoto dodatku.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která
se ponižuje o Částku -15 660,34 KČ bez DPH, tj. -18 949,01 KČ včetně DPH

3. celkový přehled změny ceny díla:

· Cena díla dle dodatku Č. 4 bez DPH

č. 134/2016 Sb. bez DPH - vícepráce """ """'" " """ '

· Změny, které die § 222 odst. 4,5,6 zákona
- 237 872,30 KČč. 134/2016 sb. bez DPH - méněpráce

· Odchylka při zaokrouhlování oproti programu
ASPE 0,40 Kc

· CENA CELKEM bez DPH dle Dodatku č. 5
ke smlouvě č. OVV/1647/2017 12 994 891,89 Kc

· DPH 21% CELKEM 2 728 927,30 KČ

· CENA CELKEM včetně DPH dle Dodatku Č. 5
ke smlouvě Č. OVV/1647/2017 15 723 819,19 Kc

· Změny, které dle § 222 odst. 4,5,6 zákona
b

13 010 551,83 Kč

222 211.96 KCi

4. Při výpočtu méněprací a víceprací u dodatků 1-5 došlo v případě zrněny závazků
k odchylce oproti programu ASPE, ve kterém je tvořen soupis prací, dodávek a služeb,
v celkové výši 0,40 KČ, a to z důvodu zaokrouhlování v programu ASPE.

5. Těmín pro dokončení stavebních prací a pro předáni a převzetí stavby zůstává
nezměněn a Zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných
stavebních prací, sjednaný tímto dodatkem, v terminu stanoveném smlouvou.

l
i-;-



" ,..::

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, které mají platnost a

závaznost originálu. Obě strany obdrží po dvou vyhotovení.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem, kdy je zveřejněn objednatelem

v registru smluv, a to i tehdy, pokud bude v registru smluv zveřejněna protistranou
nebo třetí osobou dříve.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s
schválen usnesením rady města Jablonné
.........2019. A,". ,4. 4cq O

V Jablonném v podještědí dne R'p.

iři Rýdl
Starosta města Jablonné v podještědí

· -r,,:'":H'>-e:sto
l' ,"" j"Hi 1,µ *
l,

'U""""""'")'

textem tohoto dodatku. Dodatek byl
v podještědí č. ? rr" /2019 ze dne

202c'

... Ll
Dr. obert Špott, MBA

J dnat l společnosti SYNER, s.r.o.

Ing. Dalibor Kobrle
Jednatel společnosti SYNER, s.r.o.

Ing. Karel Rypl
Předseda představenstva společnosti
SILNICE GROUP a.s.

\

'\ "\



, .
P

, ,

...

' . : :',"."" " . . - ." : " " : '."Á. .:". · . ·."".",", "'".": " - :~
r

1,žy
' '" "' " "· ··· ··'". .'··'-'.·'.-.·"o;··-'·"i·°;'.';','·.'..-,·.' *

:::: :";5,"

'"l- 'Iii,!
::1·::." 0 "::ď

"'", :% ú";
;:;1;:,

'.. 'ä'!.!!
m,,,
;:::;:;

-:-:;::
%::::i

.m U

. on

P

PO

' F "0

. 0

0

.

'N

:;, '
0 " , "

F

.

F

..

0 .

· 0

F

.

0 '
.

0

0

0

.

.

..

0

.

0

.

P

P

P

F

0 "

F

P

F

, .
..

0

0 .

. .

. .

0 ,

.

P ,

. .

, .

.

. .

F

, 0

F

F

F

P

0

!
"írP;

0

0 '

' P



7 ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
dle §222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,zákon"),

v rámci veřejné zakázky

,,Silnice II/270 Jablonné v podještědí - 2. etapa"

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázku: ,,Silnice II/270 Jablonné v podještědí - 2. etapa", která byla vypsána
Libereckým krajem.
V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby. Tato změna dle §222
odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

AKCE B - Silnice II/270 Jablonné v podještědí, úsek od mostu 270-014 po úrovň. přejezd
Dne 20.9.2017 byla uzavřena smlouva o provedení stavby k veřejné zakázce Silnice II/270 Jablonné v
podještědí - 2. etapa pro úseky Č.16 - Silnice II/270, úsek od mostu 270-014 po křiž. s III/27019 a úsek č. 18
- Silnice II/270, úsek od křiž. s III/27019 po úrovňový přejezd.
Dne 4.12.2017 obdržel zadavatel žádost ze Státního fondu dopravní infřastruktury o zajištěni souladu
projektové dokumentace a podmínek poskytovatele dotace, a tedy žádost o úpravu projektové
dokumentace s ohledem na bezpečnost, bezbariérovost a ochranu chodců.
Tyto změny vznikly až po ukončení zadávacího řízení.

Úsek 18 - SO 121.2.1 - CHODNÍKY-UZNATELNÉ NÁKLADY
Odůvodnění méněprací:
Při geodetickém zaměřeni skutečného provedení stavby bylo zjištěno, že došlo v průběhu stavby k realizaci
menšího množství prací oproti předpokládanému rozsahu v PDPS, resp. KDS.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Méně práce (odst. § 222, odst. 4 zákona)
KÓD - - . JEDN- CELK. CENA

POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ MNOZSTVI CENA
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z

5824l.a KAMENIVA M2 -3,490 2100 -7 329, 00

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z
58241.b KAMENIVA M2 -1,460 2300 -3 358,00

91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M -5,000 230 -l 150,00

91741 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCHOBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 50MM M -14,000 1000 -14 000,00

CELKEM - 25 837,00 Kč

\

1/8 7>\



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEjNOU ZAKÁZKU
,,Silnice 11/270 Jablonné v Podještědí - 2. etapa"

Úsek 18 - SO 301 - ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE
Odůvodnění víceprací:
Při geodetickém zaměření skutečného provedení stavby bylo zjištěno, že došlo v průběhu stavby k realizaci
většího množství prací oproti předpokládanému rozsahu v PDPS, resp. RDS.

l,}

'g

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vícepráce (odst. § 222, odst. 4 zákona)
KÓD - - · JEDN CELK. CENA

POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ MNOZSTVI CENA

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 22,500 l 22,50

12573.a VYKOPÁVKY ZE ZEMNĹKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 12,000 250 3 000,00

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ. l M3 22,500 250 5 625,00

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA M3 22,500 10 225,00SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 12,000 100 l 200,00
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z

17581 NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 7,940 580 4 605,20
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z

45157 KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 1,500 500 750,00

87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH M 15,000 l 060 15 900,00DN DO 300MM

CELKEM 31 327,70 Kč

(
Ž.

Odůvodnění méněprací:
Při realizaci stavby bylo po dohodě mezi investorem, projektantem, zhotovitelem a TDI rozhodnuto, že
některé práce není nutné z důvodu jejich nadbytečnosti realizovat.
Z tohoto důvodu je nutné ponížit objemy některých položek, aby tyto objemy odpovídaly skutečnosti.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Méněpráce ( § 222, odst. 4 zákona)

KÓD - - JEDN CELK. CENA
POLOŽKY POPIS POLOZKY MJ MNOZSTVÍ CENA

899622 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO100MM M -16,500 50 -825,00

899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO M -50,500 85 -4 292,50200MM

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M -16,500 85 -I 402,50

CELKEM -6 520,00 Kč

2/8



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
,,Silnice II/270 Jablonné v podještědí - 2. etapa"

Úsek 18 - SO 111 - PARKOVACÍ ZÁLIVY
Odůvodnění víceprací:
V tomto ZBV se jedná o změnu skladby parkovacího stání před radnici, kde po dohodě na KD došlo k
záměně kostek do MC za kostky do lože z kameniva, tato změna byla opomenuta v předchozím ZBV.

Navýšení objemů u dalších položek je v důsledku zaměření skutečného provedení stavby, kde bylo zjištěno,
že došlo k většímu množství prací, než uváděla PDPS, resp. RDS.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vícepráce (odst. § 222, odst. 4 zákona)
KÓD POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ JEDN· CELK. CENA

POLOŽKY CENA

582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 22,000 400 8 800,00 KčŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH M 10,000 1200 12 000,00 KCOBRUBNÍKŮ ŠĹŔ 150MM

5822l.b DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO M2 70,240 950 66 728,00 KčLOŽE Z KAMENIVA

CELKEM 87 528,00 Kč

Odůvodněni méněprací:
Jedná se o změnu skladby parkovacího stání před radnicí, kde po dohodě na KD došlo k záměně kostek do
MC za kostky do lože z kameniva, tato změna byla opomenuta v předchozím ZBV.

Soupis změn závazku ze smlouvv na veřejnou zakázku:

Méněpráce ( § 222, odst. 4 zákona)
pO5OÓŽDKy POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ = CELK. CENA

58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO M2 -70,240 1100 -77 264,00 KčLOŽE Z MC

CELKEM - 77 264,00 KC

Úsek 18 - SO 121.2.2 - CHODNÍKY - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Odůvodnění víceprací:
Při geodetickém zaměření skutečného provedení stavby bylo zjištěno, že došlo v průběhu stavby k realizaci
většího množství prací oproti předpokládanému rozsahu v PDPS, resp. KDS.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

3/8

C

l

k

ť

' l
~"""_'~Ĺ, 1\

'\



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
,,Silnice IJ/270 Jablonné v podještědí - 2. etapa"

Vícepráce (odst. § 222, odst. 4 zákona)
pOŠOÓŽDKy POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ :EDNN, CELK. CENA

014102.b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 13,680 l 13,68 Kč

Jľ318., ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZDLAŽDIC M3 2,400 750 l 800,00 Kč
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH M3 7,600 220 l 672,00 Kč

11332 Z KAMENIVA NESTMELENÉHO
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ M2 40,000 12 480,00 Kč

18lj0 TŘ.I

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 6,000 795 4 770,00 Kč

582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEMŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 40,000 360 14 400,00 Kč

CELKEM 23 135,68 Kč

y
Q"*'

'A "'
7-

Č ,' ;

Č

Č

.Č '

Odůvodnění méněprací:

Jedná se o změnu skladby parkovacího stáni před radnici, kde po dohodě na KD došlo k záměně kostek do
MC za kostky do lože z kameniva, tato změna byla opomenuta v předchozím ZBV.

rSoupis zmeň zavazku ze smlouvy na verejnou zakázku:

Méněpráce ( § 222, odst. 4 zákona)

POŽO:KY POPtS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ = CELK. CENA

OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA M2 -5,000 250 -l 250,00 Kč
76791a POZINKOVANÉHO

CELKEM -l 250,00 Kč

Úsek 16 - SO 111 - PARKOVACÍ ZÁLIVY
Odůvodnění víceprací:
Při geodetickém zaměření skutečného provedení stavby bylo zjištěno, Že došlo v průběhu stavby k realizaci
většího množství prací oproti předpokládanému rozsahu v PDPS, resp. RDS.

0 rSoupis změn zmrazku ze smlouvv na verejnou zakázku:

Vícepráce (odst. § 222, odst. 4 zákona)
pOŽOÓŽDKy POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ = CELK. CENA

01410l.c POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 7,097 1 7,10 Kč

014102.b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 10,368 l 10,37 Kč

ll33? ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A M3 5,760 220 l 267,20 Kč" CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC M3 7,097 160 l 135,52 Kč

12373"' TŘ.1

4/8



r

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
,,Silnice II/270 Jablonné v podještědí - 2. etapa"

12573.a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 0,744 250 193,50 Kč

12573.c VYKOPÁVKY ZE ZEMNĹKŮ A SKLÁDEK TŘ. l M3 7,097 250 1 774,25 Kč

17120., ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NASKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 7,097 10 70,97 Kč
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ

17130.' ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 7,097 75 532,28 Kč

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE
17310 ZHUTNĚNÍM M3 0,774 180 139,32 Kč

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ
18110 TŘ.I M2 24,000 12 288,00 Kč

2136l.c DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 20,000 40 800,00 Kč

561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3 2,600 1500 3 900,00 Kč

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 4,400 795 3 498,00 Kč

58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DOLOŽE Z MC M2 20,000 1100 22 000,00 Kč

CELKEM 35 616,51 Kč

Úsek 18 - SO 301 - ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE
Odůvodnění víceprací:
Při geodetickém zaměření skutečného provedení stavby bylo zjištěno, že došlo v průběhu stavby k realizaci
většího množství prací oproti předpokládanému rozsahu v PDPS, resp. RDS.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vícepráce (odst. § 222, odst. 4 zákona)
KÓD V - · JEDN CELK. CENA

POLOŽKY POPIS POLOžKY MJ MNOZSTVI CENA

014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 21,000 l 21,00 Kč

12573.a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. l M3 13,680 250 3 465,00 Kč

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 21,000 250 5 250,00 Kč

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA
17120.a SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 21,000 10 210,00 Kč

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 13,860 100 l 386,00 Kč

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z
17581 NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5,607 580 3 252,06 Kč

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY ZKAMENIVA TĚŽENÉHO M3 1,400 500 700,00 Kč

87427 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCHDN DO 100MM M 14,000 90 l 260,00 Kc

CELKEM 15 544,06 Kč

\ -
"1"ľ5/8



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU '
,,Silnice II/270 Jablonné v podještědí - 2. etapa"

Odůvodnění méněprací:
Při realizaci stavby bylo po dohodě mezi investorem, projektantem, zhotovitelem a TDI rozhodnuto, Že
některé práce není nutiié z důvodu jejich nadbytečnosti realizovat.

Z tohoto důvodu je nutné ponížit objemy některých položek, aby tyto objemy odpovídaly skutečnosti.

Soupis změn závazku ze smlouvv na veřejnou zakázku:

Méněpráce ( § 222, odst. 4 zákona)
KÓD - - · JEDN.

POLOŽKY POPIS POLOžKY MJ MNOZSTVI CENA CELK. CENA

899622 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO
100MM M -37,500 50 -I 875,00

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M -37,500 85 -3 187,50

CELKEM - 5 062,50 Kč

Úsek 18 - SO 432.2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ČÁST l
Odůvodnění méněprací:
Při geodetickém zaměření skutečného provedeni stavby bylo zjištěno, že došlo v průběhu stavby k realizaci
menšího miožství prací oproti předpokládanému rozsahu v PDPS, resp. RDS. A to z důvodu napojování na
stávající trasy VO

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Méně práce (odst. § 222, odst. 4 zákona)
KÓD - - . JEDN.

POLOŽKY POPIS POLOZKY MJ MNOZSTVI CENA CELK. CENA

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 -43,750 650 -28 437,50 Kč

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -26,250 190 -4 987,50 Kč

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z
45157 KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 -17,500 811,04 -14 193,20 Kč

742123 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DOCHRÁNIČKY M -250,000 106,40 -26 600,00 Kč

742519 UKONČENÍ PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO
lkV Cu KUS -13,000 259 -3 367,00 Kč

742613 KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠĹŘ 25CM M -240,000 5,64 -l 353,60 Kč

87615 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM M -250,000 28 -7 000,00 Kč

CELKEM - 85 938,80 Kč

6/8



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
,,Silnice 11/270 Jablonné v podještědí - 2. etapa"

%

Úsek í8 - SO VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Odůvodnění méněprací:

Po domluvě se starostou města p. Rýdlem, nebude zhotovitel realizovat pamětní desku.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Méně práce (odst. § 222, odst. 4 zákona)
KÓD POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ JEDN.

POLOŽKY CENA CELK. CENA

02991.2 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS -1,000 20 000 -20 000,00 Kč

CELKEM - 20 000,00 Kč

Úsek 16 - SO 121.2.2 - CHODNÍKY - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Odůvodnění víceprací:
Při geodetickém zaměření skutečného provedení stavby bylo zjištěno, že došlo v průbčhu stavby k realizaci
většího množství prací oproti předpokládanému rozsahu v PDPS, resp. RDS.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vícepráce (odst. § 222, odst. 4 zákona)
KÓD POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ JEDN.

POLOŽKY CENA CELK. CENA

014102.b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 20,106 l 20,11 Kč

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH M3 11,170 220 2 457,40 Kč
11332 Z KAMENIVA NESTMELENÉHO

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ M2 44,000 12 528,00 KčTŘ.I

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT1 M3 9,100 795 7 234,50 Kč

582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 19,000 360 6 840,00 KčŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 25,000 400 10 000,00 KčŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

ll318.b ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z M3 2,640 750 l 980,00 KčDLAŽDIC

CELKEM 29 060,01 Kč

Odůvodnění méněprací:
Při geodetickém zaměření skutečného provedení stavby bylo zjištěno, že došlo v průběhu stayby k realizaci
menšího množství prací oproti předpokládanému rozsahu v PDPS, resp. RDS.

l
7/8 \ "\



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
,,Silnice II/270 Jablonné v podještědí - 2. etapa"

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Méněpráce ( § 222, odst. 4 zákona)

#1',,'a
pOŽOÓŽDKy POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ :EDNN, CELK. CENA

91741 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH M -16,000 1000 -16 000,00OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 50MM

CELKEM - 16 000,00 KČ

Silnice II/270 Jablonné v podještědí - 2. etapa

· Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH - 222 211,96 KČ
vícepráce

· Cena změny závaZků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH - -237 872,30 KČ
méněpráce

" Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 4 zákona 460 084,26 KČ
bez DPH

" Cena zrněny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH -15 660,34 KČ

· CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH -18 949,01 Kč

· DPH 21% -3 288,67 Kč

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou
- 2. etapa" je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel Společnost Jablonné
" SYNER s.r.o.

TDI : ABM Kontrol s.r.o.

Zástupce . Město Jablonné v
objednatele ' podještědí

·akázku: ,,S"n'ce 'U7n' vpodješ'ěd'

8/8


